Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 12, 26 mar. 2010, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 1/GDGSET.CSJT, DE 22 DE MARÇO DE 2010

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º O cargo em comissão de Assessor, nível CJ-2, da Assessoria da

Secretaria Executiva do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, é transformado em um
cargo em comissão de Chefe de Gabinete, nível CJ-2, vinculado à Secretaria Executiva do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Parágrafo único. O resultado da transformação de que trata o caput não

gera aumento de despesa.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA